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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Глава 19, наименувание на тарифен број 1901 и тар. 
подброј 1901 20 00 00 и Коментар на ХС за тар. број 1901.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

28/12/2023 00:00:00
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National Keywords

Замрзнати непечени вегански банички. Состав: тесто (пченично брашно, 
хидрогенизирана растителна маст ТТ30/32 (добиена со делумна 
хидрогенизација на рафинирано соино масло за готвење и дополнително 
рафинирање со додавање Е330), сончогледово масло, кујнска сол, вода, 
пченкарен скроб); фил (рехидрирано брашно од соја 91% (вода, брашно од 
соја 34%), масло од цвекло, рехидриран протеин од пченица 2,2% (вода, 
протеин од пченица 0,8%), екстракт од јачмен слад, екстракт од квасец, лук 
во прав, зачини, кујнска сол, сушен и пржен кромид (кромид, масло од 
репка), арома, сув кромид. Производот е наменет за потрошувачка после 
термичка обработка. Пакување: единечно пакување – 4 х 100 гр. и збирно 
пакување – 18 пакувања х 400 гр. во картонска кутија.
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